
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL LAJEADO GRANDE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.164.577/0001-00CNPJ: (49) 3355-0012

89828-000 - Lajeado Grande

Telefone:
Rua Vitória, 503 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2019

14/02/2019

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA CURSO DE ORIENTAÇÃO
PROFISSIONAL E PLANEJAMENTO FAMILIAR PARA FAMÍLIAS ASSISTIDAS POR
PROGRAMAS SOCIAIS, NO TOTAL DE 10 HORAS.

2/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 21/02/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL -

R$ 4.775,001,000 4.775,00001 - PARA FAMÍLIAS ASSISTIDAS POR PROGRAMAS SOCIAIS - Marca: HS

R$ 4.775,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 2.387,5014.001.80.241.0801.2041.3.3.90.00.00Manut. Bloco PSB - FNAS
R$ 2.387,5014.001.80.244.0801.2042.3.3.90.00.00Manut. Bloco GBF - FNAS

Assinatura do Responsável

14/02/2019Lajeado Grande,


